[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	 08.09.2020

	[bookmark: _GoBack]                 № 137

	                                                               г. Киров

Об утверждении Порядка ведения переговоров о заключении
соглашений об осуществлении международных, внешнеэкономических
и межрегиональных связей Кировской области, подготовки проектов
соглашений об осуществлении международных, внешнеэкономических
и межрегиональных связей Кировской области, согласования
и заключения таких соглашений
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Закона Кировской области
от 11.11.2019 № 303-ЗО «О соглашениях об осуществлении международных, внешнеэкономических и межрегиональных связей Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Порядок ведения переговоров о заключении соглашений
об осуществлении международных, внешнеэкономических
и межрегиональных связей Кировской области, подготовки проектов соглашений об осуществлении международных, внешнеэкономических
и межрегиональных связей Кировской области, согласования  и  заключения таких соглашений согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа возложить на министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области.
3. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png